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Taotlus

Taotluse andmed
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Dokumendi kuupaev  28.03.2025
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Riigildivu andmed

Tasumisele kuuluv riigildiv 25,00 EUR
Makse saaja Tallinna Linnakantselei

Saaja arvelduskonto EE311010220061053015 (SEB)
EE532200221035708677 (Swedbank)
EE437700771000968905 (LHV)
EE481700017001237124 (Luminor)

Viitenumber 5255050050050321
Makse selgitus  Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/09998
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Seotud isikud

Isikukood/
Roll . Nimi (kontaktisik
Registrikood ( )
Taotleja 11816294 FIE Katrin Uibo (KATRIN UIBO)
Dokumendi esitaja 11816294 FIE Katrin Uibo (KATRIN UIBO)

28.03.2025 1/5



Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/09998

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1 elamu 101003374 Harju maakond, Tallinn, Némme linnaosa, Valdeku tn 5
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Ehitis
Ehitise ildinfo

Naitaja Ehitise andmed
Ehitise liik Hoone
Ehitise nimetus elamu
Ehitisregistri kood 101003374
Omandi liik kinnisasi
Ehitise seisund Olemas
Esmane kasutusaasta 1946
Esmase kasutuselevotu aasta jah
on oletuslik
Ehitise aadress Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Valdeku tn 5

Ehitustegevuse info

Naitaja Taotluse andmed

Kavandatav tegevus Ehitise laiendamine ule 33% selle esialgu kavandatud mahust

Projekteerimistingimuste
taotlemise eesmark

Valdeku tn. 5 elamut on omanikul soov laiendada. Ehitist on
laiendatud ehitusloa nr. 22866, 09.01.2007 jargi. Kuna ehitusloa
projekti jargsed andmed ei ole kajastatud viimastes seaduslikes
andmetes (ehitusalune 63 m2, maht 205,0 m3), on vajalik
taotleda laienduseks projekteerimistingimused (TLPA
ettekirjutus)

Ehitise kasutamise otstarbed

Kasutamise otstarve Osakaal
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Ehitise asukoht
Kuju nr Naitaja Taotluse andmed
1 Kuju liik
Nimetus Ruumikuju automaatne kanne Maa-ameti

infoslisteemist

Koordinaadid

— — — —)
wN oo

©No gk~ DN~

6583288.36
6583294.52
6583295.84
6583296.98
6583298.33
6583297.10
6583298.62
6583297.62
6583298.15
6583294.43

. 6583293.82

6583292.45

. 6583288.36

539243.74
539246.74
539244.04
539244.60
539241.85
539241.25
539238.13
539237.64
539236.57
539234.76
539236.01
539235.34
539243.74

Ehitisel on 1 kuju

Dokumendid

Dokumendi liik: Riigildivu maksekorraldus

Jrk Faili andmed
1 Faili nr
Faili nimetus
Fail PTValdeku5_makse.pdf
Viljaandja/koostaja (kpv) (28.03.2025)
Uleslaadija KATRIN UIBO

Dokumendi liik: Ehitusprojekt, -dokument (tdpsustamata)

Jrk Faili andmed
1 Failinr  2020T01_EP_Valdeku5
Faili nimetus  ehitusprojekt
Fail 2020T01_EP_Valdeku5.asice
Viéljaandja/koostaja (kpv)  Katrin Uibo (28.03.2025)
Uleslaadija KATRIN UIBO
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